

پرسشنامه دانشجویی



نام و نام خانوادگی: نام مستعار: نام پدر: تاریخ تولد:
 محل صدور: شماره شناسنامه (کد ملی): دین: مذهب:
 وضعیت تأهل: مجرد متأهل نام و نام خانوادگی همسر: تعداد فرزندان: نفر شغل همسر:

شماره کارت دانشجویی: نام رشته تحصیلی:
 سهمیه قبولی: رتبه قبولی:
 تحصیلات متوسطه خود را در چه رشته ای به پایان رسانده اید: سال اخذ مدرک دیپلم:
 آدرس محل سکونت:
 کدپستی: تلفن منزل: تلفن همراه:
 *آدرسی که در صورت ضرورت بتوان با آن تماس گرفت: تلفن:
 *آدرس محل کار پدر یا سرپرست دانشجو: شغل و سمت:
 تلفن محل کار: تلفن همراه:

*مشخصات خانواده «پدر، مادر، همسر، فرزند، برادران، خواهران»

ردیف	نام و نام خانوادگی	نسبت	نام پدر	میزان تحصیلات	شغل	آدرس محل سکونت / تلفن
۱						
۲						
۳						
۴						
۵						
۶						

اطلاعات مندرج در این پرسشنامه با خط اینجانب دانشجوی رشته
 دانشگاه تفرش بدرستی تنظیم شده است.

امضاء دانشجو:

تاریخ:

بسمه تعالی



وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
دانشگاه تهران

اگر دانشگاه اصلاح شود، مملکت اصلاح می‌شود. امام خمینی (ره)

محیط دانشگاه، محل تحصیل علم و معرفت است و از این رو انتظار می‌رود که دانشجویان گرامی در این محیط، حداقل اصول اخلاقی و موازین عرفی و شرعی را رعایت کنند. از آنجا که بی‌توجهی به این اصول و قوانین موجب تضییع حق دیگران و جریحه دار شدن حیثیت عمومی می‌شود، با تخلفات طبق ضوابط قانونی برخورد خواهد شد.

پیشاپیش از دانشجویان محترم به خاطر رعایت ضوابط دانشگاه تشکر می‌گردد و از کلیه عزیزان خواستار است تا همواره خود و دیگران را به رعایت این حدود سفارش کنند.

«تعهد نامه انضباطی دانشجو»

اینجانب به شماره دانشجویی بدینوسیله تعهد می‌نمایم که در طول مدت تحصیل در دانشگاه و در دورانی که دانشجو محسوب می‌شوم، چه در فضاهای وابسته به دانشگاه و چه خارج از آن کلیه ضوابط و مقررات آموزشی و انضباطی دانشگاه را مراعات نموده و از آن تخلف نکنم.

اینجانب شرعاً و قانوناً تعهد می‌کنم که از انجام کلیه محرمات شرعی و اخلاقی و آنچه که با اخلاق و منش دانشجویی منافات دارد اجتناب نموده و دقیقاً موازین شرعی و ارزش‌های اخلاقی و مقررات آموزشی را رعایت نمایم.

بدیهی است در صورت بروز هرگونه تخلف از طرف اینجانب، دانشگاه می‌تواند مطابق با مقررات و آئین نامه انضباطی دانشجویان با من برخورد نماید.

شماره تماس:

محل امضاء دانشجو: